
Zarządzenie Nr 9/34/2009 

Wójta Gminy  Mielno 

z dnia 12 marca  2009 roku 

w sprawie  sprawozdania z   wykonania budżetu gminy, wykonania planu finansowego 

zadań zleconych oraz sprawozdań finansowych  jednostek pozabudżetowych za rok 

2008 

 

Na podstawie  art. 199   ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r  o finansach publicznych  
/Dz. U. Nr.249,  poz. 2104,  z późn. zm. ./ zarządzam   co następuje: 

 

§ 1 

Przedstawiam sprawozdanie z wykonania budżetu gminy, wykonania planu finansowego 
zadań zleconych oraz sprawozdania finansowe jednostek pozabudżetowych za 2008 rok 

§ 2 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu zamyka się następującymi kwotami: 

dochody ogółem plan  –    26.315.296,37 zł.    wykonanie  -   27.292.004,06 zł. 

wydatki ogółem  plan   -   32.081.820.37 zł.      wykonanie  - 28.799.281,66  zł. 

        2. W ramach budżetu realizacja planu finansowego zadań zleconych wynosi: 

              dotacja planowana       –        1.250.718,97 zł.       wykonanie -    1.240.041,89 zł.    

              wydatki planowane    –         1.250.718,97 zł.       wykonanie -    1.239.460,29 zł. 

        3. Wykonanie budżetu przedstawiają   załączniki od nr 1 do 16. 

            § 3 

1. Przyjmuje się sprawozdanie finansowe z Funduszu Ochrony Środowiska  
     i Gospodarki Wodnej : 

   - przychody  na kwotę   71.561,20   zł. 

   - koszty  na kwotę          62.411,28   zł. 

     Stan środków  na dzień 31.12. 2008 r. – 9.149,92 zł. 

     Załącznik Nr  17.  

 



 2

2 Przyjmuje się sprawozdanie finansowe  Mieleńskiego Ośrodka Sportu  
i Rekreacji w Mielnie : 

-   przychody   na kwotę  5.544.849,79 zł. 

-   koszty   na kwotę        6.179.210,01  zł. 

Stan środków obrotowych na dzień 31.12 .2008 r.   – 634.360,22 zł 

Załącznik nr 18. 

3. Przyjmuje się sprawozdanie finansowe  Biblioteki Publicznej w Mielnie : 

- przychody  na kwotę  219.280.76 zł. 

      - koszty  na kwotę  219.134,72 zł.  

Stan środków obrotowych na 31.12.2008 r. – 146,04 zł. 

       Załącznik Nr 19. 

§ 4 

Sprawozdanie o wykorzystaniu środków budżetowych zostanie udostępnione 
mieszkańcom Gminy poprzez umieszczenie w biuletynie informacji publicznej  

       § 5 

Sprawozdanie przedstawia się Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej  
w Szczecinie. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

  Wójt   Gminy 

Zbigniew    Choiński 

 

 


